PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от  25 июня 2013 года                                                                                         № 34

О создании экспертной рабочей группы муниципального уровня

Во исполнение пункта 23 Правил рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 г. №183
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Создать экспертную рабочую группу муниципального уровня в составе:
Председатель экспертной рабочей группы  - Глава Муниципального образования поселок Стрельна Крюков С.В.;

Члены комиссии:

- депутат Муниципального Совета МО пос. Стрельна Мельников А.А.;

- главный специалист – начальник отдела благоустройства и городского хозяйства Местной администрации МО пос. Стрельна Юдина Г.В.;

- Председатель общественной организации «Наша Стрельна» Агафонова Т.А. (по согласованию);

- Индивидуальный предприниматель Леонов Д.В.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Заместителя Главы Муниципального образования Симонову Н.И.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                                              С.В. Крюков